19/07/2019 https:/Isipac.sig.ufal.br/sipacNerlnformativo?id=15286&imprimir=true

Universidade Federal de Alagoas

Departamento de Administração de Pessoal

Direção Geral

PORTARIA N° 1490, DE 19 DE JULHO DE 2019

A DIRETORA GERAL DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência constante na Portaria n°
205 do Gabinete da Reitoria, de 28 de fevereiro de 2018, e tendo em vista o que consta no Processo n°
23065.02527412019-71, resolve:

Homologar os atos praticados por SILVANIA MARCIA DE ANDRADE MEDEIROS, Professora do Magistério
Superior, matrícula SIAPE n° 2322070 em substituição a MARIA VALÉRIA COSTA CORREIA, Reitora da UFAL,
matrícula SIAPE n° 2121353, na condução da solenidade de Colação de Grau Social, que ocorreu no dia 12 de julho de
2019, no Auditório da Reitoria da Ufal,

MILACOSTA

https://sipac.sig.ufal.br/sipacNerlnformativo?id=15286&imprimir=true